
Syyseksytys 4.10.2013 tulokset Riihimäen Urheiluautoilijat

NEZ‐U

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 16 Hellander Jonas Hellander Per LudvikaMS/Ludvika RAV4 7132 60

2 14 Sondergaard Harald Sondergaard Jan IkastMK/IkastMK Impreza GW 23 237 7671 58

3 19 Lannermo Kenneth Andersson Ulf SigtunaRC/Älmhult RAV 4 9923 57

4 22 Andersson Per‐Lenna Kihlstenius Peter ÄlmhultsMK/Södert Audi 80 Q 10179 56

5 20 Holm Borge Morup Jorn ThyMotorSpor/Stru Astra GSI DW 41 0 11290 55

6 8 Larsen Michael Nyst Skov Ole StruerOMS/ThyMS RAV4 FE 91 059 12823 54

7 11 Palle Lars Ravn Stig W. GrindstedMK/Grind Impreza RX 2.0 AW 13930 53

8 10 Henriksson Björn Ahnheim Joacim LudvikaMS/TibroMK RAV4 16403 52

9 7 Cedstedt Niklas Holmborn Staffan SigtunaRC/Sigtuna RAV4 16780 51

10 13 Eklund Sölve Eklund Jesper RasboMK/RasboMK RAV4 17403 50

11 1 Annala Stefan Andersson Per KolsvaMS/BrommaMS RAV4 17431 49

12 4 Hjelm Jonas Edvaldsson Ingmar MölndalsMK/Olofst Audi 80 ‐91 2.0 18173 48

13 3 Lindström Stig Mörnborg Lars MKOrion/MKOrion Audi A3 27512 47

6 Janzon Mattias Mörnborg Daniel MKOrion/MKOrion 323 4WD KESK 0 max myöhä ylitetty

17 Hinsch Rene Andersen Kim SMKGladsaxe/SMKGl Golf ZL 40 676 HYL 0 jaksolle paluu

NEZ‐FIN
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 21 Viitala Tomi Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Toyota RAV4 3944 2

2 18 Turtiainen Kari Kulmala Jari JSAST/KangUA Subaru WRX Sti 4642 1

3 2 Kaipainen Pekka Laakso Erkki AL‐Hki/UFAK VW Golf 4862 0

4 12 Sjöberg Rolf Mamia Kari LohUA/LohUA Daihatsu Charade 4918 0

5 15 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 5293 0

6 9 Willner Jari Vuorinen Jari JSAST/JSAST Tercel 3WD 6407 1

7 5 Järvinen Seppo Lehtiniemi Esko JSAST/KurikanUA RAV4 6485 0

MA
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 37 Jalonen Rauli Rousku Iiro NaSU/NaSU apical audi 2555 4

2 33 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 3657 4

3 31 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 3904 3

4 39 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA HaAS‐Starletti 4128 3

5 26 Mäenpää Marko Heikkilä Jouni AAU/AAU Starlet 5263 2

6 34 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU TJ‐Sähkö Leone 5381 1

7 27 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo PSAS/PSAS Audi 5825 1

8 36 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 7049 0

9 35 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU VW Golf 7855 0

10 32 Taponen Arto Kytäjä Markku FoSUA/FoSUA Satanen Subaru 8362 0

11 41 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari NaSU/RauUA Audi S3 8553 0

12 30 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK Remet‐Suzuki 8838 0

13 42 Puupponen Ilpo Valkonen Risto LMM/LMM TOYOTA 9731 0

14 40 Halme Hannu Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA HaAS‐Suzuki 10692 0

15 38 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri VaToSUA/CCR Lancer 4wd 11960 0

28 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP Golf 4‐motion KESK 0 auto rikki

29 Sinisalo Erkki Heino Jarkko PSAS/AL‐Lohja Puirehoitajat Aud KESK 0 auto rikki



Syyseksytys 4.10.2013 tulokset Riihimäen Urheiluautoilijat

B
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 53 Orava Esa Orava Joni LopUA/LopUA Impreza Gt 4089 3

2 48 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA Corsa 5928 2

3 47 Mäkinen Jari Paloposki Jukka TAUK/TAUK Subaru Impreza 6913 1

4 54 Keski‐Korsu Petri Keski‐Korsu Pertti RaaUA/RaaUA Korsu Suzuki 8461 0

5 51 Viertola Ari Malkakorpi Arto VaaSAS/VaaSAS justy 8544 0

6 49 Alakoskela Mika Manninen Timo LapUA/JSAST Opelix 8996 0

50 Mäenpää Marko Hakala Rasmus AAU/AAU Toyota Starlet PER 0 työeste

52 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika AAU/LopUA Golf KESK 0 auto rikki

55 Salminen Veikko Tuomala Ari JSAST/JSAST Opel PER 0 auto rikki

C
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 60 Heino Anita Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Suzuki 2505 3

2 58 Koskela Hannu Saarenmaa Tomi LamUA/LamUA Astra 2686 2

3 59 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani AL‐Härmä/VetUA Subaru 3251 1

4 62 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 3948 0

5 65 Muhli Jani Niemelä Antti HyUA/HyUA Polo 4369 0

6 61 Stenberg Teemu Mild Jani TAUK/KonnMK/UA OPEL 5746 0

7 63 Levonoja Pasi Laajamäki Päivi KangUA/KangUA Subaru justy 10890 0

64 Ranta Mika Väisänen Jani NuUA/NuUA Toyota Starlet PER 0 työeste



Syyseksytys 4.10.2013 asemakohtaiset tulokset Riihimäen Urheiluautoilijat
NEZ‐U

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 JAT4 AT4 JAT5 AT5 JAT6 AT6 JAT7 AT7 JAT8 AT8 JAT9 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 16 Hellander Jonas Hellander Per 0 ‐624 ‐93 ‐932 0 ‐214 0 0 ‐1135 0 ‐549 0 ‐279 0 ‐575 ‐83 ‐1448 0 5932 1200 0 7132

2 14 Sondergaard Harald Sondergaard Jan 171 ‐389 0 ‐322 0 ‐210 0 0 ‐919 0 ‐735 0 ‐427 0 ‐431 ‐23 ‐2244 0 5871 1800 0 7671

3 19 Lannermo Kenneth Andersson Ulf 0 ‐674 0 ‐812 0 ‐304 0 0 ‐900 0 ‐621 0 ‐551 0 ‐682 ‐52 ‐2327 0 6923 3000 0 9923

4 22 Andersson Per‐Lenna Kihlstenius Peter 0 ‐755 0 ‐871 0 ‐372 0 0 ‐1201 0 ‐813 0 ‐464 0 ‐681 ‐74 ‐1948 0 7179 3000 0 10179

5 20 Holm Borge Morup Jorn 0 ‐1029 0 ‐643 0 ‐262 0 0 ‐1176 0 ‐703 0 ‐451 0 ‐744 ‐4 ‐2078 0 7090 4200 0 11290

6 8 Larsen Michael Nyst Skov Ole 0 ‐419 ‐26 ‐784 0 ‐296 0 0 ‐874 0 ‐615 0 ‐564 45 ‐825 0 ‐1775 0 6223 6600 0 12823

7 11 Palle Lars Ravn Stig W. 135 ‐1162 0 ‐895 0 ‐601 0 0 ‐1622 0 ‐1135 ‐31 ‐846 ‐31 ‐1093 ‐57 ‐2722 0 10330 3600 0 13930

8 10 Henriksson Björn Ahnheim Joacim 0 ‐883 0 ‐1412 0 ‐299 0 ‐1 ‐1004 ‐4 ‐638 0 ‐336 0 ‐600 ‐76 ‐2750 0 8003 3600 4800 16403

9 7 Cedstedt Niklas Holmborn Staffan 117 ‐820 ‐134 ‐1101 ‐70 ‐456 0 ‐16 ‐1866 105 ‐978 108 ‐400 45 ‐954 0 ‐2410 0 9580 6000 600 16780

10 13 Eklund Sölve Eklund Jesper 120 ‐1332 ‐8 ‐1021 0 ‐669 0 ‐27 ‐2012 0 ‐757 ‐46 ‐848 ‐103 ‐826 ‐75 ‐2959 0 10803 6600 0 17403

11 1 Annala Stefan Andersson Per ‐13 ‐929 813 ‐637 0 ‐448 0 ‐12 ‐996 0 ‐1185 0 ‐590 69 ‐483 ‐122 ‐2134 0 8431 9000 0 17431

12 4 Hjelm Jonas Edvaldsson Ingmar 0 ‐949 ‐2 ‐929 0 ‐255 0 0 ‐865 0 ‐388 0 ‐516 ‐3 ‐413 ‐18 ‐2435 0 6773 11400 0 18173

13 3 Lindström Stig Mörnborg Lars 0 ‐1107 0 ‐1591 69 ‐1057 342 ‐13 ‐2112 39 ‐1076 63 ‐559 459 ‐433 ‐16 ‐2376 0 11312 16200 0 27512

6 Janzon Mattias Mörnborg Daniel 237 ‐723 ‐19 ‐1650 129 ‐380 ‐32 ‐3 ‐2084 45 ‐783 159 ‐869 0 ‐1548 ‐411 ‐3364 0 12436 21000 1200 KESK

17 Hinsch Rene Andersen Kim 69 ‐1344 ‐13 ‐1127 1800 ‐482 0 ‐87 ‐3347 ‐145 ‐1352 1800 ‐580 483 ‐582 ‐14 ‐2318 0 15543 0 0 HYL

NEZ‐FIN

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 JAT4 AT4 JAT5 AT5 JAT6 AT6 JAT7 AT7 JAT8 AT8 JAT9 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 21 Viitala Tomi Heikkilä Juha 0 ‐285 0 ‐277 0 ‐166 0 0 ‐366 0 ‐323 0 ‐310 0 ‐377 ‐27 ‐1213 0 3344 600 0 3944

2 18 Turtiainen Kari Kulmala Jari 0 ‐206 0 ‐218 0 ‐71 0 0 ‐353 0 ‐367 0 ‐164 ‐7 ‐199 ‐15 ‐1242 0 2842 1800 0 4642

3 2 Kaipainen Pekka Laakso Erkki 0 ‐72 0 ‐179 0 ‐132 0 0 ‐448 0 ‐349 0 ‐181 0 ‐489 ‐26 ‐1186 0 3062 1800 0 4862

4 12 Sjöberg Rolf Mamia Kari 0 ‐555 0 ‐147 0 ‐101 0 0 ‐557 0 ‐406 0 ‐287 0 ‐285 0 ‐1380 0 3718 1200 0 4918

5 15 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo 0 ‐402 0 ‐295 0 ‐155 0 0 ‐467 0 ‐359 0 ‐369 0 ‐245 ‐8 ‐1193 0 3493 1800 0 5293

6 9 Willner Jari Vuorinen Jari 0 ‐407 6 ‐192 0 ‐131 0 0 ‐453 ‐273 ‐687 0 ‐272 0 ‐355 0 ‐1231 0 4007 2400 0 6407

7 5 Järvinen Seppo Lehtiniemi Esko 0 ‐100 ‐1 ‐718 0 ‐90 0 48 ‐360 0 ‐378 0 ‐127 0 ‐145 ‐22 ‐896 0 2885 3600 0 6485



Syyseksytys 4.10.2013 asemakohtaiset tulokset Riihimäen Urheiluautoilijat
MA
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 JAT4 AT4 JAT5 AT5 JAT6 AT6 JAT7 AT7 JAT8 AT8 JAT9 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 37 Jalonen Rauli Rousku Iiro 0 ‐1 0 ‐111 6 ‐51 0 0 ‐443 0 ‐137 0 ‐44 ‐2 ‐280 0 ‐880 0 1955 600 0 2555

2 33 Koivisto Jari Koivisto Toni 0 0 0 ‐47 12 ‐46 0 0 ‐195 0 ‐136 3 ‐8 0 ‐272 0 ‐1138 0 1857 1800 0 3657

3 31 Karppinen Anssi Saarinen Timo 0 ‐61 0 ‐150 0 ‐98 0 0 ‐626 ‐30 ‐363 0 ‐87 0 ‐250 ‐5 ‐1034 0 2704 1200 0 3904

4 39 Hintikka Kari Halme Joni 0 ‐11 0 ‐63 0 ‐63 0 0 ‐258 0 ‐241 30 ‐137 0 ‐309 ‐13 ‐1203 0 2328 1800 0 4128

5 26 Mäenpää Marko Heikkilä Jouni 0 ‐158 0 ‐111 12 ‐65 0 0 ‐298 0 ‐322 0 ‐126 0 ‐224 ‐85 ‐1393 ‐69 2863 2400 0 5263

6 34 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka 0 ‐69 0 ‐532 6 ‐58 0 0 ‐230 0 ‐238 0 ‐120 0 ‐283 ‐20 ‐825 0 2381 3000 0 5381

7 27 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo 0 ‐80 0 ‐95 18 ‐42 0 0 ‐292 0 ‐265 0 ‐86 0 ‐195 ‐137 ‐1615 0 2825 3000 0 5825

8 36 Raunimo Matti Itäkodes Jari 0 ‐88 0 ‐284 54 ‐56 ‐1 0 ‐569 0 ‐294 6 ‐150 0 ‐258 0 ‐1089 0 2849 4200 0 7049

9 35 Virtanen Mauno Virtanen Kari 0 ‐250 0 ‐256 0 ‐302 0 0 ‐784 0 ‐425 0 ‐443 0 ‐386 ‐36 ‐1973 0 4855 3000 0 7855

10 32 Taponen Arto Kytäjä Markku 0 ‐74 0 ‐160 3 ‐76 ‐104 ‐22 ‐452 0 ‐256 0 ‐25 0 ‐331 0 ‐859 0 2362 6000 0 8362

11 41 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari 0 ‐341 0 ‐753 54 ‐146 0 0 ‐421 0 ‐219 0 ‐111 0 ‐288 ‐9 ‐2011 0 4353 4200 0 8553

12 30 Innala Markku Komeri Heikki 0 ‐191 0 ‐205 165 ‐158 ‐59 0 ‐482 ‐17 ‐303 24 ‐285 0 ‐374 ‐31 ‐1744 0 4038 4800 0 8838

13 42 Puupponen Ilpo Valkonen Risto 0 ‐49 0 ‐237 0 ‐154 0 0 ‐693 0 ‐526 0 ‐291 0 ‐330 ‐50 ‐2001 0 4331 5400 0 9731

14 40 Halme Hannu Kaija Kalevi 0 ‐453 0 ‐501 99 ‐278 ‐128 0 ‐374 6 ‐497 0 ‐330 0 ‐255 ‐7 ‐1753 ‐11 4692 6000 0 10692

15 38 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri 0 ‐141 0 ‐283 0 ‐197 0 0 ‐487 0 ‐106 0 ‐218 0 ‐368 ‐61 ‐1699 0 3560 8400 0 11960

28 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 KESK

29 Sinisalo Erkki Heino Jarkko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 KESK

B
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 JAT4 AT4 JAT5 AT5 JAT6 AT6 JAT7 AT7 JAT8 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 53 Orava Esa Orava Joni 0 ‐346 0 ‐199 3 ‐236 0 0 ‐125 0 ‐161 0 ‐55 ‐120 ‐1337 ‐307 2889 1200 0 4089

2 48 Juntunen Teemu Viljanen Niko 0 ‐340 0 ‐431 0 ‐267 0 ‐48 ‐1003 0 ‐297 ‐6 ‐226 ‐76 ‐1434 0 4128 1800 0 5928

3 47 Mäkinen Jari Paloposki Jukka 0 ‐354 ‐3 ‐414 0 ‐236 ‐26 ‐6 ‐98 0 ‐165 9 0 ‐145 ‐1257 0 2713 4200 0 6913

4 54 Keski‐Korsu Petri Keski‐Korsu Pertti 0 ‐427 0 ‐595 126 ‐500 0 0 ‐339 0 ‐578 0 ‐374 ‐171 ‐1151 0 4261 4200 0 8461

5 51 Viertola Ari Malkakorpi Arto 0 ‐307 21 ‐301 42 ‐206 0 0 ‐464 0 ‐318 ‐9 ‐474 ‐97 ‐905 0 3144 5400 0 8544

6 49 Alakoskela Mika Manninen Timo 0 ‐844 0 ‐373 0 ‐264 0 0 ‐616 ‐13 ‐472 399 ‐82 ‐166 ‐1567 0 4796 4200 0 8996

50 Mäenpää Marko Hakala Rasmus 0 0 0 PER

52 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika 0 0 0 KESK

55 Salminen Veikko Tuomala Ari 0 0 0 PER

C
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 AT2 JAT2 AT3 JAT3 AT4 JAT4 AT5 JAT5 Maali AT‐yht RTp Muut Tulos

1 60 Heino Anita Winberg Pasi 0 ‐66 18 ‐55 ‐7 ‐147 0 ‐334 ‐27 ‐651 0 1305 1200 0 2505

2 58 Koskela Hannu Saarenmaa Tomi 0 ‐117 0 ‐198 ‐19 ‐380 0 ‐336 ‐21 ‐1015 0 2086 600 0 2686

3 59 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani 0 ‐345 0 ‐168 405 ‐102 ‐4 ‐271 0 ‐756 0 2051 600 600 3251

4 62 Vuorinen Anssi Pusa Hannu 48 ‐149 0 ‐221 51 0 0 ‐752 78 ‐1334 ‐115 2748 1200 0 3948

5 65 Muhli Jani Niemelä Antti ‐7 ‐216 0 ‐265 0 ‐110 9 ‐585 0 ‐1849 ‐128 3169 1200 0 4369

6 61 Stenberg Teemu Mild Jani 0 ‐597 0 ‐421 21 ‐341 0 ‐514 ‐4 ‐1448 0 3346 1800 600 5746

7 63 Levonoja Pasi Laajamäki Päivi ‐8 ‐633 ‐24 ‐653 ‐133 ‐690 ‐5 ‐811 159 ‐1174 0 4290 6600 0 10890

64 Ranta Mika Väisänen Jani 0 0 0 PER
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